4
4

Комитет по управлению муниципальной собственностью города Барнаула

ул.Мало-Тобольская, 20, 5 этаж (зал заседаний)

ПРОТОКОЛ
27.01.2011

13-30 час.

№ 1
	заседания Единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления рассмотрения заявок на участие в аукционе

Председатель комиссии:

С.Н.Фоминых

Секретарь комиссии:

Г.Н.Маянова

Члены комиссии:
А.А.Аленников

                                                                                                   Н.Н.Колесниченко

С.Н.Гейм
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О допуске заявителей к участию в аукционе  на право заключения договора аренды на водозабор – сложную вещь единого функционального назначения Литер С,С/1,С/2,С/3, расположенного по адресу: г. Барнаул, с.Лебяжье, ул.Березовая Роща, 60а  о признании заявителей участниками аукциона.

2. О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  на артезианскую скважину №БР-334 с камерой обслуживания с насосом ЭЦВ 10-65-150 (год выпуска 2004) и счетчиком воды ВМХ Ду100 (год выпуска 2008), Литер 2, глубина 227,0м, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт,120М о признании заявителей участниками аукциона.

3. О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  на  артезианскую скважину №БР-335 с павильоном с насосом ЭЦВ 10-65-150, (год выпуска 2005), глубина 135,0м, Литер 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт,120М о признании заявителей участниками аукциона.

4. О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  на водонапорную башню с гидрантом пожарным 2,25 м (год выпуска 2007), общей площадью 19,6 кв.м, Литер 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.122Н о признании заявителей участниками аукциона.

5. О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  на  водопроводную сеть, протяженность сети – 26м, протяженность трубопроводов – 52 м, Литер 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.122Н о признании заявителей участниками аукциона.
6. О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  на водопроводную сеть, протяженность сети – 3071 м, протяженность трубопроводов – 3071 м, Литер 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.120М(ВС) о признании заявителей участниками аукциона.

7. О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  на здание насосной станции, общей площадью 42,4 кв.м, Литер А, Этажность 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенное по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.120С о признании заявителей участниками аукциона.
8. О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  на канализационную сеть, Литер 1, протяженность сети – 1117 м, протяженность трубопроводов – 1117 м, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.120Т (КС) о признании заявителей участниками аукциона.

9. О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  на канализационную сеть, Литер 1, протяженность сети – 1399 м, протяженность трубопроводов – 1399 м, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.120С кс о признании заявителей участниками аукциона.

1. Лот №1. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на водозабор – сложную вещь единого функционального назначения Литер С,С/1,С/2,С/3, расположенного по адресу: г. Барнаул, с.Лебяжье, ул.Березовая Роща, 60а  .
РЕШИЛИ: Допустить  заявителя:

	№ п/п
	                   Наименование заявителей

	1.
	ООО «БАРНАУЛЬСКИЙ ВОДОКАНАЛ»

к участию в аукционе и признать заявителя участником аукциона.
Аукцион по лоту№1  признать несостоявшимся, так как подана одна заявка.

        2. Лот №2. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на артезианскую скважину №БР-334 с камерой обслуживания с насосом ЭЦВ 10-65-150 (год выпуска 2004) и счетчиком воды ВМХ Ду100 (год выпуска 2008), Литер 2, глубина 227,0м, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт,120М.
Заявители, подавшие заявку на участие в аукционе по лоту №2, отсутствуют.

РЕШИЛИ: Аукцион по продаже права заключения договора аренды по лоту №2 из-за отсутствия заявителей признать несостоявшимся.

        3. Лот №3. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на артезианскую скважину №БР-335 с павильоном с насосом ЭЦВ 10-65-150, (год выпуска 2005), глубина 135,0м, Литер 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт,120М.

Заявители, подавшие заявку на участие в аукционе по лоту №3, отсутствуют.

 РЕШИЛИ: Аукцион по продаже права заключения договора аренды по лоту №3 из-за отсутствия заявителей признать несостоявшимся.

        4. Лот №4. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на водонапорную башню с гидрантом пожарным 2,25 м (год выпуска 2007), общей площадью 19,6 кв.м, Литер 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.122Н
Заявители, подавшие заявку на участие в аукционе по лоту №4, отсутствуют.

  Аукцион по продаже права заключения договора аренды по лоту №4 из-за отсутствия заявителей признать несостоявшимся.

        5. Лот №5. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на водопроводную сеть, протяженность сети – 26м, протяженность трубопроводов – 52 м, Литер 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.122Н.
Заявители, подавшие заявку на участие в аукционе по лоту №5, отсутствуют.

 РЕШИЛИ: Аукцион по продаже права заключения договора аренды по лоту №5 из-за отсутствия заявителей признать несостоявшимся.

        6. Лот №6. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на водопроводную сеть, протяженность сети – 3071 м, протяженность трубопроводов – 3071 м, Литер 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.120М(ВС).
Заявители, подавшие заявку на участие в аукционе по лоту №6, отсутствуют.

 РЕШИЛИ: Аукцион по продаже права заключения договора аренды по лоту №6 из-за отсутствия заявителей признать несостоявшимся.

        7. Лот №7. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на здание насосной станции, общей площадью 42,4 кв.м, Литер А, Этажность 1, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенное по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.120С.
Заявители, подавшие заявку на участие в аукционе по лоту №7, отсутствуют.

 РЕШИЛИ: Аукцион по продаже права заключения договора аренды по лоту №7 из-за отсутствия заявителей признать несостоявшимся.

        8. Лот №8. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на канализационную сеть, Литер 1, протяженность сети – 1117 м, протяженность трубопроводов – 1117 м, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.120Т (КС).
Заявители, подавшие заявку на участие в аукционе по лоту №8, отсутствуют.

 РЕШИЛИ: Аукцион по продаже права заключения договора аренды по лоту №8 из-за отсутствия заявителей признать несостоявшимся.

        9. Лот №9. Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды на канализационную сеть, Литер 1, протяженность сети – 1399 м, протяженность трубопроводов – 1399 м, год ввода в эксплуатацию 1983, расположенную по адресу: г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.120С кс.
Заявители, подавшие заявку на участие в аукционе по лоту №9, отсутствуют.

 РЕШИЛИ: Аукцион по продаже права заключения договора аренды по лоту №9 из-за отсутствия заявителей признать несостоявшимся.

Председатель комиссии:

С.Н.Фоминых
Секретарь комиссии:

Г.Н.Маянова

Члены комиссии:
А.А.Аленников
                                                                                                   Н.Н.Колесниченко

С.Н.Гейм